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Sector
Ano

Trimestre :

Municipio

digito

: MUNICIPALIDAD
: 2014

4

: EL CARMEN

nombre
ORTEGA MARTINEZ ARMANDO ENRIQUE
ORTEGA MARTINEZ ARMANDO ENRIQUE
ORTEGA MARTINEZ ARMANDO ENRIQUE
ORTEGA MARTINEZ ARMANDO ENRIQUE
ORTEGA MARTINEZ ARMANDO ENRIQUE
ORTEGA MARTINEZ ARMANDO ENRIQUE
ORTEGA MARTINEZ ARMANDO ENRIQUE
RUBILAR GUINEZ ORIANA ESTER
RUBILAR GUINEZ ORIANA ESTER
RUBILAR GUINEZ ORIANA ESTER
RUBILAR GUINEZ ORIANA ESTER
RUBILAR GUINEZ ORIANA ESTER
RUBILAR GUINEZ ORIANA ESTER
RUBILAR GUINEZ ORIANA ESTER
RUBILAR GUINEZ ORIANA ESTER
RUBILAR GUINEZ ORIANA ESTER
RUBILAR GUINEZ ORIANA ESTER
RUBILAR GUINEZ ORIANA ESTER
RUBILAR GUINEZ ORIANA ESTER

BECERRA NAVARRETE NELSON ALEJANDRO

SANDOVAL SANDOVAL MARIA CRISTINA
SANDOVAL SANDOVAL MARIA CRISTINA
CORREA PIETRA HUGO ALEJANDRO
CORREA PIETRA HUGO ALEJANDRO
CORREA PIETRA HUGO ALEJANDRO
CORREA PIETRA HUGO ALEJANDRO
WILLIAM CANDIA SALAZAR

MONCADA SANDOVAL ORIANA ISABEL
MONCADA SANDOVAL ORIANA ISABEL
MONCADA SANDOVAL ORIANA ISABEL
MONCADA SANDOVAL ORIANA ISABEL
MONCADA SANDOVAL ORIANA ISABEL

factura detalle

9268 MATERS Y HERRAMS USO DOM DIC 2013 REQ DOM 9(
9268 MATERS Y HERRAMS USO DOM DIC 2013 REQ DOM 9(
8543 104 PLANCHAS ZINC-121 ZINC ACAN-31 ZINC-66 PLAI
9336 CORRIGE SUBPROG EM DEV 18-599 EG-1685 ERA SP
2653 AYUDA SOCIAL SR. JUAN SEGUEL,PLANCHAS INTERNIT
92652 AYUDA SOCIAL SRA.ROSA QUILAMAN, PLANCHAS DE
92652 AYUDA SOCIAL SRA.ROSA QUILAMAN, PLANCHAS DE
22 FONDOS A RENDIR SECRET. ALCALDE GAST MENORES
22 GASTO MENOR 2DO GIRO MES DE ENERO SECRETARI
22 FONDOS A RENDIR MES DE MARZO SECRETARIA ALC#
22 RENDICIO DE FONDOS MES DE ABRIL D.A. 22 03.01.2
22 RINDE FONDO DE G_MENORES SECRET ALCALDIA D.#
1130 RINDE FONDO DE GASTO MENS. ALCALDIA D.A. 1130
1130 RINDE FONDO G_MENORES D.A. 1130 DE 27.05.2014
1130 RENDICION MES DE SEPT GASTOS MENORES ALCALDI
1130 RENDICION FONDO G_MENOR ALCALDIAD.A. 1130
2208 FONDOS A RENDIR PARA GASTOS NOTARIALES Y OTR(
1130 REND NOVIEMBRE G_MENOR SECRET ALCADE D.A. T
22 AJUSTA OBLIG G_MENOR SECRET ALCALDIA REND AB
1396 BONO MOVILIZACION MES DICIEMBRE/2014 PROGR/
2459 IDEMNIZACION M.SANDOVAL DA 2459 31.12.2014
2459 IDEMNIZACION M.SANDOVAL DA 2459 31.12.2014
56 RINDE G_MENOR ENC BIBLIOTECA ABRIL 2014 D.A. 5¢
56 ANEXO REND ENC BIBLIOT PUBLICA MAYO 2014
56 RINDE FONDO GAST MENOR BIBLIOTECA PUBLICA JUI
56 RENDICION FONDO GASTOS MENORES ENC BIBLIOTE

38271 01 TECLADO INHALAMBRICO- 01 MOUSSE

280 Gastos menores ayudas sociales-

280 FONDOS A RENDIR PARA SOLVENTAR AYUDAS SOCIA
280 RINDE GASTOS MENORES DE ASIST SOCIAL MES DE M,
280 RINDE FONDO P.AYUDAS SOCIALES MES DE ABRIL D.A
280 RENDFONDO P. ASISTENCIA SOCIAL DIDECO MES JUt

actual_mo
23000
701
2371746
41398
288696
311583
69998
100000
100000
100000
100000
100000
90999
85260
150000
51490
150000
150000
100000
24000
11318681
9727705
34108
20
34610
42266
12495
150000
150000
149000
141085
141200

actual_mp
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saldo

23000
701
2371746
41398
288696
311583
69998
100000
100000
100000
100000
100000
20999
85260
150000
51490
150000
150000
100000
24000
11318681
9727705
34108
20
34610
42266
12495
150000
150000
149000
141085
141200

fecha_emision
10062014
10062014
03102013
01012014
03092014
03092014
03092014
06012014
21111932
03012014
04012014
06012014
27052014
27052014
01012014
27052014
20112014
27052014
04012014
08072014
31122014
31122014
13012014
13012014
13012014
13012014
30052014
03022014
03022014
03022014
03022014
03022014
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Sector
Ano

Trimestre :

Municipio

digito

: MUNICIPALIDAD
: 2014

4

: EL CARMEN

nombre
MONCADA SANDOVAL ORIANA ISABEL
MONCADA SANDOVAL ORIANA ISABEL
VILCHES LAGOS BELISARIO
VILCHES LAGOS BELISARIO
CONTRERAS VALENZUELA SERGIO ENRIQU
CONTRERAS VALENZUELA SERGIO ENRIQU
CONTRERAS VALENZUELA SERGIO ENRIQU
CONTRERAS VALENZUELA SERGIO ENRIQU
CONTRERAS VALENZUELA SERGIO ENRIQU
CONTRERAS VALENZUELA SERGIO ENRIQU
CONTRERAS VALENZUELA SERGIO ENRIQU
CONTRERAS VALENZUELA SERGIO ENRIQU
CONTRERAS VALENZUELA SERGIO ENRIQU
RUBILAR SEGUEL FATME MARIANA
RUBILAR SEGUEL FATME MARIANA
RUBILAR SEGUEL FATME MARIANA
RUBILAR SEGUEL FATME MARIANA
POLANCO RODRIGUEZ PATRICIA GENOVEVA
POLANCO RODRIGUEZ PATRICIA GENOVEVA
POLANCO RODRIGUEZ PATRICIA GENOVEVA
POLANCO RODRIGUEZ PATRICIA GENOVEVA
POLANCO RODRIGUEZ PATRICIA GENOVEVA
ROMERO ESPINOZA ELADIA SOLEDAD
ROMERO ESPINOZA ELADIA SOLEDAD
FLORES CONCHA ROBERTO ANTONIO
VASQUEZ MAUDIER CECILIA PATRICIA
VASQUEZ MAUDIER CECILIA PATRICIA
HERNANDEZ PALMA RUBEN DANILO
VEGA VARGAS GLORIA ANGELICA
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO

factura detalle

280 RENDICION JULIO FONDO P.AYUDAS SOCIALES D.A. ©
280 RINDE FONDO AYUDAS SOCIALES ASIST SOCIAL DIDE(
502 B.VILCHES VIAT. 07/08-11-2013 CHILLAN
0 AJUSTA
2 GIR GAST MEN DA 2 DEL 02.01.2013
2 RENDIC DE GASTOS FEBRERO DIRECTOR DAF D.A. 2 (
2 RINDE FONDO GASTO MENOR MES DE MAYO 2014
2 RENDICION FONDO GAST MENORES DIRE DAF MES D
2 RINDE GAST_MENOR DIRE DAF MES DE SEPTD.A. 2 02
2 RENDIC. GASTO MENOR DIRECT DAF MES DE ABRIL D.
2 RINDE GASTO MENOR DIREC DAF MES DE JULIO 2014
2 RINDE FONDO GAST MENOR SEPT 2014 D.A.2 02.01.
2 RENDICION MES DE AGOSTO Y OCTUBRE D.A. 2 2.01.

2233 FONDO A RENDIR PRODESAL | POR GIRA TECNICA SE

2001 FONDOS A RENDIR PRODESAL IV SEGUN D.A. 2001 DE

1372 FONDO A RENDIR PRODESAL Il PARC. DEMO REC PR/

1554 FONDO A RENDIR PRODESAL INDAP EL CARMEN III D.

1634 RINDE FONDO GASTO MENOR AGOSTO 2014 D.A. 16!

1768 RINDE GASTO MENOR SECRET MUNICIPAL D.A. 1768 |

2069 FONDOS A RENDIR GASTOS MENORES UNIDAD SS.MM

2324 FONDOS A RENDIR SECRET MUNICIPAL GIRO UNICIO

2407 FONDOS A RENDIR SECRET MUNICIPAL GIRO UNICO |

183 S.ROMNERO VIAT. 25.3.2014 CONCEPCIOM
183 S.ROMNERO VIAT. 25.3.2014 CONCEPCIOM
10 HORAS EXTRAS PERSONAL DIDECO MES ENERO/2014.
1396 BONO MOVILIZACION MES DICIEMBRE/2014 PROGR/
162 SERV. MOVILIZACION PRODESAL I, MES MAYO/2014.-
565 BONO MOVILIZACION MES NOVIEMBRE/2014.-

1948 FONDOS POR RENDIR PRODESAL | SEGUN D.A 1948 D
35 GASTO MENOR MARZO DIRECT DE OBRAS D.A. 36 08.
35 RINDE GASTO MENOR DIR OBRAS JUNIO 2014 D.A.

1258 RINDE FONDOS ASIG CON D.A. 1258 DEL 16.06.2014,

actual_mo

141600
141600
4800
4800
80000
69290
79450
80000
7700
42211
44766
32970
76470
120000
75000
144209
120000
9950
93090
100000
10000
100000
15490
5740
94850
36000
36000
36000
150000
16667
118700
204813

actual_mp
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saldo

141600
141600
4800
4800
80000
69290
79450
80000
7700
42211
44766
32970
76470
120000
75000
144209
120000
9950
93090
100000
10000
100000
15490
5740
94850
36000
36000
36000
150000
16667
118700
204813

fecha_emision
03022014
03022014
14112013
01012014
02012014
02012014
02012014
02012014
20102014
02012014
02012014
02012014
02012014
24112014
22102014
03072014
05082014
22082014
09092014
03112014
05122014
19122014
26032014
26032014
03012014
08072014
30052014
24112014
14102014
08012014
08012014
16062014
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Sector
Ano

Trimestre :

Municipio

digito

: MUNICIPALIDAD
: 2014

4

: EL CARMEN

nombre
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
JARA MORENO ALVARO MAURICIO
ABARZUA SAN MARTIN ALONSO EDUARDO
BENGOA FUENTES NATALIA CAROLINA
BENGOA FUENTES NATALIA CAROLINA
BENGOA FUENTES NATALIA CAROLINA
LAGOS MOLINA MARIA MITOLENE
LAGOS MOLINA MARIA MITOLENE
LAGOS MOLINA MARIA MITOLENE
LAGOS MOLINA MARIA MITOLENE
LAGOS MOLINA MARIA MITOLENE
LAGOS MOLINA MARIA MITOLENE
LAGOS MOLINA MARIA MITOLENE
LAGOS MOLINA MARIA MITOLENE
LAGOS MOLINA MARIA MITOLENE
HERRERA SANDOVAL GONZALO ARIEL
HERRERA SANDOVAL GONZALO ARIEL
HERRERA SANDOVAL GONZALO ARIEL
HERRERA SANDOVAL GONZALO ARIEL
HERRERA SANDOVAL GONZALO ARIEL

factura detalle

35 RENDICION DE FONDO GAST MENOR DIRE DOM D.A.
1483 RENDICION FONDO G_MENOR DIRE DOM D.A. 1483
1483 RENDIC FONDO G_MENOR DIRECT DE OBRAS

35 GASTO MENOR MARZO DIRECT DE OBRAS D.A. 36 08.

35 RINDE FONDOS MES DE ABRIL DIR DE OBRAS D.A. 35

35 RENDIC DE FONDO P.GASTOS MENORES DOM D.A. ¢

35 RINDE GASTO MENOR DIR OBRAS JUNIO 2014 D.A.

35 RENDICION DE FONDO GAST MENOR DIRE DOM D.A.
1483 RENDICION FONDO G_MENOR DIRE DOM D.A. 1483
1483 RENDIC FONDO G_MENOR DIRECT DE OBRAS
1483 RINDE G_ MENOR, OCTUBRE, DIRE. DE OBRAS D.A. 1
1483 RINDE FONDO GASTO MENOR DIRECTOR DE OBRAS [

1 A.JARA GIRO GASTOS MENORES DA: 001 .-

35 A.JARA GASTOS MENORES DA: 35
1396 BONO MOVILIZACION MES DICIEMBRE/2014 PROGR/

39 MOVILIZACION PRODESAL IV MAYO/2014.-

43 BONO MOVILIZACION MES DE SEPTIEMBRE/2014.-

46 N.BENGOA BONO MOVILIZACION MES NOV/2014.-
134 FONDOS A RENDIR PARA GASTOS MENORES DIRECT L
134 RINDE G_MENOR ABRIL-2014 DIRECT DIDECO D.A. 13
134 RENDIC GAST MENOR DIRE DIDECO ENE-2014 D.A.1<
134 RINDE FONO G_MENOR JULIO DIRECTORA DIDECO
799 RENDIC GASTO MENOR SECRET CONCEJO MUNICIP#
134 RENDIC FONDOS PARA G MENORES DIDECO AGO y
134 RENDICION NOVIEMBRE 2014 DIR DIDECO D.A. 134

1481 RENDIC FONDO DE GAST_MENOR SCRETH.CONC. C
1326 FONDO ARENDIR GAST_MENOR CELBERAC ANIV COi
511 RENDICION FONDO G_MENOR PROF DOM D.A. 245;
511 RENDICION FONDO AGOSTO 2014 PROF DIR OBRAS |
511 RINDE FONDO G_MENOR, ABRIL, PROF DOM D.A. 51
511 RINDE FONDO G_MENORES JUNIO PROF DOM D.A. !
511 RENDICION DE GASTOS, PROF. DOM, D.A. 511 11.03.;

actual_mo

17000
57000
5000
15100
45380
62539
78027
60730
77820
68896
130296
54720
500000
250000
36000
36000
36000
36000
90500
89826
16000
140704
50000
21483
132644
10000
625000
148001
261950
20000
20000
86508

actual_mp
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saldo

17000
57000
5000
15100
45380
62539
78027
60730
77820
68896
130296
54720
500000
250000
36000
36000
36000
36000
20500
89826
16000
140704
50000
91483
132644
10000
625000
148001
261950
20000
20000
86508

fecha_emision
08012014
24072014
24072014
08012014
08012014
08012014
08012014
08012014
24072014
24072014
24072014
24072014
02012014
08012014
08072014
30052014
25092014
25112014
20012014
20012014
20012014
20012014
10042014
20012014
20012014
24072014
25062014
11032014
11032014
11032014
11032014
11032014
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Sector
Ano

Trimestre :

Municipio

digito

: MUNICIPALIDAD
: 2014

4

: EL CARMEN

nombre
HERRERA SANDOVAL GONZALO ARIEL
HERRERA SANDOVAL GONZALO ARIEL
HERRERA SANDOVAL GONZALO ARIEL
HERRERA SANDOVAL GONZALO ARIEL
HERRERA SANDOVAL GONZALO ARIEL
HERRERA SANDOVAL GONZALO ARIEL
HERRERA SANDOVAL GONZALO ARIEL
SEGUEL RIQUELME CAMILA
MONTECINOS QUIJON JUAN ANSELMO
MONTECINOS QUIJON JUAN ANSELMO
PONCE SAN MARTIN VICTORIA MARGARITA
CLUB DEPORTIVO UNION SAN VICENTE
|. MUNICIPALIDAD DE EL CARMEN
SELMER SUR LTDA
SELMER SUR LTDA
COMERCIAL EL MANZANO
SOC. CONSTRUCTORA AMACO LIMITADA
SOC. CONSTRUCTORA AMACO LIMITADA
COMERCIAL MUNOZ Y CIA LTDA.
MULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA.

factura
511
511
511
511
511
511

detalle
RINDE FONDOS PROF DOM MES DE MAYO D.A. 511 1
RENDIC JUNIO GASTOS MENORES PROF DOM D.A. 51
RINDE FONDO G_MENORES JUNIO PROF DOM D.A.!
RENDICION FONDO AGOSTO 2014 PROF DIR OBRAS |
RINDE FONDO G_MENOR, ABRIL, PROF DOM D.A. 51
RENDICION FONDO G_MENOR PROF DOM D.A. 245!

2452 RINDE GASTO MENOR PROF DOM D.A. 2452 02.09.2C
29 AGUINALDO NAVIDAD/2014-
27 MOVILIZACION PRODESAL IV MES MAYO/2014.-
1396 BONO MOVILIZACION MES DICIEMBRE/2014 PROGR/
2104 V.PONCE ALUMNA EN PRACTICA TELECOMUNICACIC
1932 SUBVENCION 2014 CLUB DEPORTIVO UNION SAN VIC
822 BECA MUNICIPAL ESTUDIANTES ENS.SUPERIOR 1ER.SEN
35 RINDE GASTO MENOR FEBRERO DIRECTOR DE OBRAS
35 RINDE GASTO MENOR FEBRERO DIRECTOR DE OBRAS

1281

ALIMENTO AYUDAS SOCIALES, REQ DIDECO 555, VRS.

63402 LIMPIEZA 16 FOSAS SEPTICAS SECTOR RINCONADA

66534 LIMPIEZA FOSAS SEPTICAS FAMILIAS SECTOR RINCON/
244283 CLORO Y CERA PARA ASEO EDIFICIO BIBLIOTECA PUE
224929 17 TENIDAS MEZCLILLA TRABAJO PERSONAL ASEO INTI

actual_mo
12700
42885
9216
8746
19964
35604
256692
49396
36000
36000
150000
310000
6000000
82000
50700
167058
190438
666248
293149
309519

actual_mp
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50000

0
5950000
0

0

0
120000
0

0

0

saldo
12700
42885
9216
8746
19964
35604
256692
49396
36000
36000
100000
310000
50000
82000
50700
167058
70438
666248
293149
309519

fecha_emision
11032014
11032014
11032014
11032014
11032014
11032014
02022014
19122014
30052014
08072014
01012014
09102014
15042014
08012014
08012014
10102014
31072014
12112014
29012014
12032014



